MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enerc al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en pesos)
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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO ©
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESC

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

65,292,938.87

6,292,908.43

5,259,372.19

62,227.41

971,308.83

59,000, 030.44

53,384,947.29

15,446,216.17

495,552.00

~10,326,685.02

132,816,373.21

116,287,381.79

54,352,639.23

56,056,289.03

5,878,453.53

v.00

16,528,991.42

14,294,824.869

N

2,234,166.73

123,803,919.19

110,274,576.24

50,054,183.40

54,767,798.49

5,452,594.35

0.00

13,529,342.95

13,529,342.95

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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74,305,392.89

12,305,713.98

9,557,828.02

1,350,717.95

1,397,168.01

0.00

0.00

61,999,678.91

54,150,429.03

17,680,382.90

495,552.00

-10,326,685.02

9,012,454.02

6,012,805.55

4,298,455.83

1,288,490.54

425,859.18
0.00
0.00

0.00

2,999,648.47

765,481.74

2,234,166.73
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